

## **Lars Wørzner Holding ApS**

c/o Lars Wørzner  
Turistvej 142  
3460 Birkerød

CVR-nr. 33 87 07 44

**Årsrapport for 2018**  
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. juni 2019

---

Lars Wørzner  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lars Wørzner Holding ApS  
c/o Lars Wørzner  
Turistvej 142  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 33 87 07 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 18. august 2011

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Lars Wørzner

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder samt at drive investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 778.911, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.319.543.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-67.211	-124
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-67.211</b>	<b>-124</b>
Finansielle indtægter		1.136.299	801
Finansielle omkostninger		-165.987	-4
<b>Resultat før skat</b>		<b>903.101</b>	<b>673</b>
Skat af årets resultat	1	-124.190	-115
<b>Årets resultat</b>		<b><u>778.911</u></b>	<b><u>558</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	106
Ekstraordinært udbytte		0	800
Overført resultat		670.911	-348
		<b><u>778.911</u></b>	<b><u>558</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		166.667	167
Andre kapitalandele		4.000.000	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.166.667</u>	<u>4.167</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.166.667</u>	<u>4.167</u>
Andre tilgodehavender		0	5
Selskabsskat		125.888	15
<b>Tilgodehavender</b>		<u>125.888</u>	<u>20</u>
Værdipapirer		2.258.813	2.418
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.258.813</u>	<u>2.418</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>865.625</u>	<u>137</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.250.326</u>	<u>2.575</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>7.416.993</u></u>	<u><u>6.742</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		7.131.543	6.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>7.319.543</b></u>	<u><b>6.646</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.000	80
Anden gæld		<u>17.450</u>	<u>16</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>97.450</b></u>	<u><b>96</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>97.450</b></u>	<u><b>96</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>7.416.993</b></u>	<u><b>6.742</b></u>
Eventualposter mv.	3		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	124.190	130
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-15</u>
	<b><u>124.190</u></b>	<b><u>115</u></b>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>bytte for regn-</u>	
			<u>skabsåret</u>	
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	6.460.632	105.800	6.646.432
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	<u>0</u>	<u>670.911</u>	<u>108.000</u>	<u>778.911</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>7.131.543</u></b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>7.319.543</u></b>

## 3 Eventualposter mv.

Ingen